事项及影响市容环境的工单进行应急整治。

1.3 河道综合养护，包括：

（1）对杨园污水泵站、镇管名录外 33 条段、名录内 110 条段的水体河道及周边附属设

施和 30573 米污水管道、1136 座化粪池、2806 座检查井等设施进行养护。

（2）针对检查中发现的农村污水管道问题，进行结构性修复。

1.4 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 33538624 元（合同总价大写：叁仟叁佰伍拾叁万捌仟陆佰贰拾肆元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限：2026 年 1 月 1日至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准、招标文件所约定的质量标

准和要求或乙方企业标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行

业标准和企业标准的或未在招标文件中明确的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准

确定。